Marchitan Dumitru, reprezentant al ofertantului SRL „Marcons-Drum” ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Lucrări de reparații curente a drumurilor locale în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni, anul 

2025”, pentru suma fără TVA de 762 850,30 lei (șapte sute șaizeci și două mii opt sute cincizeci lei 30 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 152 570,06 lei (o sută cincizeci și două 

mii cinci sute șaptezeci lei 06 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexat, în 30 (treizeci) zile.